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Name Adresse Telefon Natel Funktion E-Mail

Nessier Heinz Sägestrasse 5 3426 Aefligen 034 446 02 36 079 344 04 08 14. Aug 1953 Mitglied / Präsident heinz.nessier@gmx.ch

Bichsel Martin Neuhofstrasse 4 3426 Aefligen 034 445  29 65 079 727 42 19 27. Mrz 1968 Mitglied / Vize-Präsident m.bichsel@bluewin.ch

Nessier Silvia Sägestrasse 5 3426 Aefligen 034 446 02 36 079 750 23 46 22. Jun 1956 Mitglied / Kassier s.nessier@gmx.ch

Aeschbacher Myriam Neuhofstrasse 4 3426 Aefligen 034 445 29 65 078 625 88 35 06. Jul 1984 Mitglied / Sekretär m.aeschbacher84@gmail.com

Baumgartner Sandra Fabrikstrasse 2 3414 Oberburg 034 422 85 30 079 375 50 21 18. Jul 1979 Mitglied / Beisitzer sboumi.79@gmail.com

Baumgartner Michael Löhliweg 9 3325 Hettiswil 079 505 93 21 30. Mai 1978 Mitglied mboumi78@gmail.com

Grundbacher Ruth Brügglenstrasse 8 4583 Mühledorf 032 530 18 20 076 326 75 20 04. Okt 1982 Mitglied ruthgrundbacher@hotmail.com

Hänsel Stefan Emmentalstrasse 94 3414 Oberburg 076 345 58 77 15. Aug 1986 Mitglied stefan_haensel@gmx.de

Iseli Sandra Sportplatzweg 5 3422 Kirchberg 079 800 65 04 13. Jun 1975 Mitglied sandraiseli@bluewin.ch

Jegerlehner Fritz Sägestrasse 34 3422 Rüdtligen 034 445 61 22 079 288 27 01 26. Sep Mitglied jegerlehners@quickline.ch

Jenni Klaus Grünweg 1 2553 Safnern 032 355 15 34 079 294 54 12 09. Mai 1948 Mitglied klaus.jenni@besonet.ch

Jost Barbara St. Niklausstrasse 9 3425 Koppigen 031 859 63 28 079 589 55 73 22. Aug 1969 Mitglied babs.jost@quick-line.ch

Müller Stefanie Geer 7 3317 Limpach 079 543 20 05 18. Jul 1986 Maske steffi.mueller86@gmx.ch

Pflueger Hans Hasenmattstrasse 7b 3427 Utzenstorf 079 215 84 00 25. Nov 1956 Mitglied pflueger@hotmail.com

Strahm Erich Fischermätteliweg 6    3400 Burgdorf 034 445 17 43 079 509 93 45 14. Mai 1952 Mitglied erich.strahm@bluewin.ch

Wüthrich Sina Styglistrasse 15 3427 Utzenstorf 032 665 31 28 079 138 02 03 15. Okt 2001 Mitglied sina.wuethrich.real@gmail.com

Bucher Silvia Jägerweg 2 3422 Rüdtligen 034 445 04 00 079 397 58 32 18. Mrz 1970 Kasse/Tombola si.bucher@gmx.ch

Bütikofer Helene Oberdorf 13 3303 Zuzwil 031 761 10 63 079 727 39 38 11. Mai 1967 Kasse/Tombola shbuetikofer@bluewin.ch

Fuhrer Alfred Mülibüüne 7 3422 Kirchberg 034 445 46 40 078 405 03 45 Bühnenbau alfred.fuhrer@besonet.ch

Schärer Hanspeter Waldstr. 12a 3427 Utzenstorf 032 665 10 50 079 478 82 58 11. Dez 1956 Regieassistenz hp.sile@gawnet.ch

Ban Ajla Löhliweg 9 3325 Hettiswil Interessentin mboumi78@gmail.com

Götsch Larissa Zoé Eystrasse 76 3422 Kirchberg Interessentin mboumi78@gmail.com

Omanovic Arifa Löhliweg 9 3325 Hettiswil Interessentin mboumi78@gmail.com
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